



Prefeitura de
São Benedito

P M S B
FLS N.º 1907
R

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 00.002/2019-SRP|PMSBT

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO- CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

**EMPRESA: J.P. DE SOUSA NASCIMENTO-
ME**

CNPJ: 29.089.715/0001-44

PROPOSTA DE PREÇOS
À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
PREGÃO PRESENCIAL N° 00.002/2019-PPSRP | PMSBT

1. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO- CE.

RAZÃO SOCIAL: J P DE SOUSA NASCIMENTO-ME.

CNPJ Nº: 29.089.715/0001-44

ENDEREÇO: RUA JOÃO LUSTOSA, N° 769- TAMARINDO- CEP: 62.200-000- NOVA RUSSAS- CE.

CEP: 62200-000.

FONE: (88) 99137062

E-MAIL: trtservicos.contato@gmail.com

LOTE 6- MATERIAL DE EXPEDIENTE- CANETAS-AMPLA DISPUTA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DETALHADA	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
6.1	CANETA ESFEROGRÁFICA- Especificação: Escrita fina, corpo em material plástico transparente, ponta de latão, tinta a base de corantes orgânicos e solventes. Caixa com 50 unidades. Cor Vermelha.	COMPACTOR	CAIXA	314	R\$36,64	R\$11.504,96
6.2	CANETA ESFEROGRÁFICA- Especificação: Escrita fina, corpo em material plástico transparente, ponta de latão, tinta a base de corantes orgânicos e solventes. Cor Azul. Caixa com 50 unid.	COMPACTOR	CAIXA	1.822	R\$36,91	R\$67.250,02
6.3	CANETA ESFEROGRÁFICA- Especificação: Escrita fina, corpo em material plástico transparente, ponta de latão, tinta a base de corantes orgânicos e solventes. Cor Preta. Caixa com 50 unid.	COMPACTOR	CAIXA	807	R\$35,62	R\$36.759,84
6.4	CANETA HIDROGRÁFICA 06 CORES Especificação : carga não tóxica, corpo em material fina, plástico, Embalagem: jogo 06 cores, acondicionadas em estojo plástico, com dados de identificação do produto, marca do fabricante.	COMPACTOR	ESTOJO	230	R\$9,71	R\$2.233,30
6.5	CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES Especificação: carga não tóxica, corpo em material fina, plástico, Embalagem: jogo com 12 (doze) em cores sortidas, acondicionadas em estojo plástico, com dados de identificação do produto, marca do fabricante.	COMPACTOR	ESTOJO	254	R\$17,43	R\$4.427,22
6.6	CANETA PARA ESCRITA DE CD E DVD - Especificação: Caneta para marcação permanente em CD/DVD.	COMPACTOR	UND	201	R\$4,67	R\$938,67
6.7	CANETA PARA RETROPROJETOR GROSSA- Caneta para retroprojeter 2.0 cores: (preta, azul e vermelha).	COMPACTOR	UND	122	R\$4,36	R\$531,92
6.8	MARCA TEXTO- Especificação: Pincel marcador detexto em resina termoplástica e ponta de feltro. Cor verde, amarela e rosa.	COMPACTOR	UND	1.916	R\$2,14	R\$4.100,24
6.9	MARCADOR PARA RETRO PROJETER 1MM - Especificação: Pincel marcador para retro projetor de ponta fina de 1 mm de poliacetel com protetor de metal, resistente à água; cor azul, preta, vermelho e verde.	COMPACTOR	UND	133	R\$7,39	R\$982,87
6.10	MARCADOR PARA RETRO PROJETER 2MM - Especificação: Pincel marcador para retro projetor de ponta fina de 2 mm de poliacetel com protetor de metal, resistente à água; cor azul , preta, vermelho e verde. Caixa com 12 unidades.	COMPACTOR	CAIXA	39	R\$44,72	R\$1.744,08

RUA JOÃO LUSTOSA, N° 769.

BAIRRO TAMARINDO

NOVA RUSSAS/CE.

CNPJ Nº 29.089.715/0001-44- FONE: (88) 99137062

E-MAIL: trtservicos.contato@gmail.com



VALOR TOTAL	
cento e trinta mil, quatrocentos e setenta e três reais e doze centavos	R\$130.473,12

1. **PRAZO DE ENTREGA:** Entrega com prazo de 10 (dez) dias, de acordo com o sub item 11.2 do edital.
2. **VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESSENTA) DIAS.
3. Declaro da licitante constando que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado;

Nova Russas – CEARÁ, 09 de janeiro de 2019.



JOÃO PAULO DE SOUSA NASCIMENTO
CPF nº 046.979.573-50 - RG nº 2001015137480
PROPRIETÁRIO

TRT *Serviços*

